Parque dos Poderes – Bloco IV        |        Campo Grande – MS        |      CEP 79.031-310

 www.pge.ms.gov.br              página

1

RESOLUÇÃO PGE/MS/N. º 325, DE 09 DE ABRIL DE 2021.
(Publicado no D.O. n° 10.472, de 13 de abril de 2021, p. 12)

 A PROCURADORA-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas
atribuições legais,

 RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Comissão Organizadora e a Comissão de Apoio para o XIV Concurso de
Provas e Títulos para o cargo de Procurador do Estado, composta dos seguintes membros:

Comissão organizadora

Marcio André Batista de Arruda Presidente

Ludmila dos Santos Russi Procuradora do Estado

Vanessa de Mesquita e Sá Procuradora do Estado

Cristiane Muller Dantas Procuradora do Estado

Comissão de apoio

Cássia Mara Fontoura Rocha  Servidora

Flavia Alexsandra Verruck de Souza  Servidora

Isabela Maria Rosa de Siqueira Rodrigues  Servidora

Jane Fernandes dos Santos  Servidora

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Grande (MS), 09 de abril de 2021.

Original Assinado

                           Fabíola Marquetti Sanches Rahim

           Procuradora-Geral do Estado